
【ご案内】

・時刻表が平成30年7月2日（ 月 ）より改正となります。

【改正時刻表】

鳴和・東長江方面　時刻表

【往路：東長江発⇒病院行き】

　途中下車できません

7:50 7:55 8:00 8:05 8:15 8:20 8:25 8:30 8:40
10:20 10:23 10:26 10:30 10:35 10:38 10:42 10:45 10:52
13:55 14:00 14:05 14:08 14:13 14:15 14:18 14:20 14:28

【復路：病院発⇒山王1丁目行き】

　途中下車できます

9:50 10:00 10:03 10:06 10:08 10:11 10:15 10:20 10:23
11:30 11:37 11:40 11:45 11:47 11:50 11:53 11:57 12:00
13:20 13:30 13:33 13:38 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00

  ◎15:00 15:10 15:13 15:18 15:20 15:25 15:30 15:35 15:40

　◎…病院発が最終便です。ご注意ください。

金沢駅方面　時刻表

　※途中経由する停留所はありません

【往路：金沢駅発⇒病院行き】

【復路：病院発⇒金沢駅行き】

　◎…病院発が最終便です。ご注意ください。

9:15
11:10

             ◎14:40

9:25
11:20
14:50

9:00
9:30

9:10
9:40

金沢病院
金沢駅西口

福祉サービス車両乗降場着

金沢駅西口
福祉サービス車両乗降場発

金沢病院

東長江
バス停前方

金沢病院発
神宮寺

ヰセキ前
春日町

のと共栄信金前
鳴和

なるわ交通向
小坂

高村酒店向
山王1丁目
児童公園前

小坂
高村酒店前

鳴和
バス停後方

春日町
バス停前方

神宮寺
auショップ前

金沢病院 着

星稜高校
サンクス向

高田
バス停前方

東長江
バス停前方発

山王1丁目
児童公園前

高田
バス停前方

星稜高校
サンクス前

ジャンボタクシー運行について


