## ジャンボタクシー運行について

## 【ご案内】

・時刻表が平成30年7月2日(月)より改正となります。

\_\_\_\_\_\_

# 【改正時刻表】

鳴和・東長江方面 時刻表

【往路:東長江発⇒病院行き】

#### 途中下車できません

東長江 バス停前方発	山王1丁目 児童公園前	高田 バス停前方	星稜高校 サンクス前	小坂 高村酒店前	鳴和 バス停後方	春日町 バス停前方	神宮寺 auショップ前	金沢病院 着
7:50	7:55	8:00	8:05	8:15	8:20	8:25	8:30	8:40
10:20	10:23	10:26	10:30	10:35	10:38	10:42	10:45	10:52
13:55	14:00	14:05	14:08	14:13	14:15	14:18	14:20	14:28

【復路:病院発⇒山王1丁目行き】

## 途中下車できます

金沢病院発	神宮寺 ヰセキ前	春日町 のと共栄信金前	鳴和 なるわ交通向	小坂 高村酒店向	星稜高校 サンクス向	高田 バス停前方	東長江 バス停前方	山王1丁目 児童公園前
9:50	10:00	10:03	10:06	10:08	10:11	10:15	10:20	10:23
11:30	11:37	11:40	11:45	11:47	11:50	11:53	11:57	12:00
13:20	13:30	13:33	13:38	13:40	13:45	13:50	13:55	14:00
<b>0</b> 15:00	15:10	15:13	15:18	15:20	15:25	15:30	15:35	15:40

◎…病院発が最終便です。ご注意ください。

## 金沢駅方面 時刻表

## ※途中経由する停留所はありません

【往路:金沢駅発⇒病院行き】

金沢駅西口 福祉サービス車両乗降場発	金沢病院
9:00	9:10
9:30	9:40

【復路:病院発→金沢駅行き】

金沢病院	金沢駅西口 福祉サービス車両乗降場着
9:15	9:25
11:10	11:20
<u></u> 014:40	14:50

◎…病院発が最終便です。ご注意ください。